1

证券代码：300355       证券简称：蒙草生态     公告编号：（2019）009号

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

第三届董事会第三十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

第三届董事会第三十四次会议于 2019 年 2 月 1 日（星期五）以通讯

表决的方式召开。会议通知于 2019 年 1 月 28 日通过电子邮件、书面

形式送达全体董事、监事及高级管理人员。会议应参加表决董事 9 人，

实际参加表决董事 9 人。会议符合《公司法》、《公司章程》的有关规

定，合法有效。

会议审议并通过了以下议案，形成如下决议：

一、审议并通过《关于为项目公司的项目贷款提供担保的议案》。

内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克前旗红色小镇基础设施建设项

目（PPP 项目）（以下简称“红色小镇项目”）位于鄂尔多斯市鄂托克

前旗，共八个子项目,为确保红色小镇项目中的 4 个子项目（城川镇

党校新校区二期建设项目、城川镇特色小镇景观绿化工程建设项目、

城川镇道路及管网建设项目、鄂托克前旗敖镇东南部生态修复工程）

的融资，推动项目顺利建设，鄂托克前旗首创投资建设运营有限公司

拟向国家开发银行内蒙古分行申请中长期贷款人民币 42,800 万元。

公司将按照在联合体中的出资比例 23.47%（即 10,045.16 万元）对

上述 4 个子项目的项目贷款提供连带责任担保。

具体内容详见 2019 年 2 月 2 日中国证监会指定的创业板信息披

露网站披露的《公司关于为项目公司的项目贷款提供担保的公告》。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

此项议案需提交股东大会审议。

 2

二、审议并通过《关于细化公司应收款项坏账准备计提管理办法

的议案》。

随着公司业务的发展，所承揽工程项目的体量逐渐增大，且以

PPP 模式运作的比重逐渐加大，长期应收款余额相应增加。为了更科

学的反映应收款项的减值情况，更加公允地反映公司的财务状况以及

经营成果，公司根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估

计变更和差错更正》的相关规定，细化了《公司应收款项坏账准备计

提管理办法》，对公司的应收款项坏账计提方法进行细化。本管理办

法对应收款项坏账计提方法的细化不存在对以前年度财务数据进行

追溯调整的情形，且对公司 2018 年度利润不构成重大影响。

具体内容详见 2019 年 2 月 2 日中国证监会指定的创业板信息披

露网站披露的《公司应收款项坏账准备计提管理办法》。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、审议并通过《关于 2019 年预计同内蒙古金融资产管理有限

公司发生关联交易的议案》。

内蒙古金融资产管理有限公司将成为公司持股 5%以上的股东，

因公司业务发展需要，根据公司 2019 年度经营发展规划，公司拟向

内蒙古金融资产管理有限公司（含其子公司）申请通过包括但不限于

保理业务、债务重组、供应链金融、基金、信托等方式融入资金余额

不超过 10 亿元，期限 1-15 年。本次关联交易为生产经营所必需，属

于正常和必要的商业交易行为，交易价格遵循公平、公开、公允、合

理的原则，符合市场情况，不存在损害公司及股东利益特别是中小股

东利益的情形。

具体内容详见 2019 年 2 月 2 日中国证监会指定的创业板信息披

露网站披露的《关于 2019 年预计同内蒙古金融资产管理有限公司发

生关联交易的公告》。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

 3

此项议案需提交股东大会审议。

四、审议并通过《关于召开 2019 年第一次临时股东大会的议案》。

公司拟于 2019 年 2 月 20 日（星期三）召开 2019 年第一次临时

股东大会，对《关于为项目公司的项目贷款提供担保的议案》、《关

于 2019 年预计同内蒙古金融资产管理有限公司发生关联交易的议

案》进行审议。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

                                    董  事  会

                   二〇一九年二月一日